
HCL nr. 28 din 29 aprilie 2010

hcl028_2010.html[15/12/2018, 01:05:40]

ROMÂNIA
JUDEŢUL   SUCEAVA

MUNICIPIUL   CÂMPULUNG   MOLDOVENESC
CONSILIUL  LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 28
din 29 aprilie 2010

 

privind  numirea  persoanei  care va ţine  Registrul de evidenţă a datoriei publice a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi

Registrul de evidenţă a garanţiilor locale  a municipiului Câmpulung Moldovenesc
 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinarã din data de 29 aprilie 2010,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 7272 din 12 aprilie 2010;
- Raportul serviciului venituri şi cheltuieli înregistrat la nr. 7273 din 12 aprilie 2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art. 62 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile art. 2, lit. e) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 64/2007 privind datoria publică, aprobată cu modificări şi completări prin Legea

nr. 109/2008, cu modificările şi completările ulterioare;
- Prevederile punctului 9 din anexa nr. 1 la   Ordinul Ministrului Economiei şi Finanţelor nr. 1059/2008 privind aprobarea Normelor

metodologice pentru înregistrarea şi raportarea datoriei publice, cu modificările şi completările ulterioare ;
In temeiul art.36, alin.(4), lit. b), art.45, alin.(2), lit. b), art.47 şi art.49 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale ,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art. 1.-(1)Se numeşte doamna Niculina Văleanu, inspector în cadrul Serviciului venituri şi cheltuieli să ţină Registrul de evidenţă a
datoriei publice locale a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi  Registrul de evidenţă a garanţiilor locale  a municipiului Câmpulung Moldovenesc.   

(2)Se numeşte doamna Gabriela Sofian, inspector în cadrul Serviciului venituri şi cheltuieli ca înlocuitor al  doamnei Niculina Văleanu  în
atribuţiile  de  ţinere a Registrului de evidenţă a datoriei publice locale a municipiului Câmpulung Moldovenesc şi a Registrului de evidenţă a garanţiilor
locale a municipiului Câmpulung Moldovenesc.   

 
Art. 2.- Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă articolul 5 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung

Moldovenesc nr. 43/2004 privind ratificarea şi validarea unor documente şi proceduri întocmite şi, respectiv, aplicate în contractarea creditului necesar
finanţării primei etape a Programului „Utilităţi şi mediu la standarde europene în judeţul Suceava”.
 

Art. 3.- Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul venituri şi cheltuieli, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Mihăiţă Negură

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 28 din 29 aprilie 2010


